关于公布“弘扬教育家精神，讲述我的育人
故事”征集展示活动作品评选结果的通知

校教工字〔2024〕15号

各学院：

为深入学习贯彻习近平总书记关于教育的重要论述，落

实习近平总书记关于弘扬教育家精神的重要指示精神，生动

展示新时代我校教师教书育人的责任担当、无私情怀、喜人

成果，讲述育人好故事，传播育人好声音，在全校厚植尊师

文化、弘扬尊师风尚，喜迎第40个教师节，学校面向全体教

职工开展“弘扬教育家精神，讲述我的育人故事”征集展示

活动。

各学院高度重视，积极动员，认真组织，征集活动效果

良好，收到来自22 家单位的作品 97项。经组织专家评审，评选

出一等奖5项，二等奖10项，三等奖 20 项，优秀奖 30 项（见

附件）。同时，评选出优秀组织奖5个：政法学院、商学院、

物理与通信电子学院、计算机信息工程学院、财政金融学

院。现将结果予以公布。

附件: “弘扬教育家精神，讲述我的育人故事”征集展

示活动作品评选获奖名单

党委教师工作部  党委宣传部

2024年9月3日